

**Konge Holding 3 ApS**  
**Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 42 08 99 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Søren Christian Konge  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konge Holding 3 ApS  
Gl. Århusvej 110  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 08 99 58  
Stiftet: 16. december 2020  
Hjemsted: Randers  
1. Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Konge

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.801.958 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved en spaltning, og det er selskabets første regnskabsperiode.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.804.958</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.801.958</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.801.958</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.804.958
Udbytte for regnskabsåret	800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-803.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.801.958</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.585.004</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.585.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.585.004</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.585.004</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.804.958
Overført resultat	2.937.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.582.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.585.004</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0	0	0
Indskudt kapital	40.000	3.740.046	0	0	0	3.780.046
Resultatandel	0	0	3.804.958	-803.000	800.000	3.801.958
Overført til overført resultat	0	-3.740.046	0	3.740.046	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>3.804.958</b>	<b>2.937.046</b>	<b>800.000</b>	<b>7.582.004</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>3.780.046</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.780.046</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.804.958</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>3.804.958</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>7.585.004</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.